
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82 Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«08» августа 2018 года

О зачислении воспитанников

№ 53-В

На основании путевки, выданной управлением образования
администрации г.Белгорода, заявления родителей и заключенного
договора между родителями (законными представителями) и МБДОУ
Д/с № 82,

приказываю:

1. Зачислить в младшую группу № 2 с 08.08.2018 года:
, года рождения (путевка № 51),
, года рождения (путевка № 48),

, года рождения (путевка № 47).
2. Зачислить вр вторую младшую группу № 12 с 08.08.2018 года:

года рождения (путевка № 83).

Заведующий МБДОУ д/с № 82 М.В. Чернухина


